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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L51506025C

2. Data e Regjistrimit 06/03/2015
3. Emri i Subjektit K-AAV
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/03/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/03/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr 5, rruga Sami 
Frasheri, pallati 20/3, ap 4, shk 3, kati 2 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e ndertimit si studimi, projektimi dhe 

ndertimi i ndertesave publike dhe private, rrugeve, urave, 
traseve hekurudhore, veprave bonifikuese e ujore, veprave te 
artit, centraleve, objekteve turistike, te kultit, 
hidrocentraleve, ujesjelles, porte, ndertesa industriale dhe 
realizimi i studimeve urbane, sistemeve hidraulike dhe 
hidrosanitare, teknologjike, ndertime civile, industriale, 
ekonomike, teknologjike, energjitike, si dhe te gjitha 
restaurimet dhe rikonstruksionet ne pergjithesi, ndertime te 
veprave te ndryshme, perfshire kanalizimet dhe ujesjellesat, 
vepra kullimi, ujitje toke e impiante vaditese etj; Ndertim, 
montim dhe rikonstruksion i objekteve dhe veprave te 
cfaredollojshme, industriale, turistike, civile. Asflatim 
rrugesh, punime bonifikimi. Prodhim i materialeve te 
ndertimit  si dhe transport i tyre. Studim, projektim, prodhim, 
montim, tregtim dhe zbatim i sinjalistikes rrugore vertikale 
dhe horizontale, ndricuese dhe jondricuese, vijezime, 
barriera rrugore etj; Import-eksport dhe tregtimi me shumice 
dhe pakice i mallrave ushqimore pa kufizim te cdo lloj, 
artikujve makinerive, industriale, impianteve, mjeteve 
makinerive, pjeseve te kembimit, elektro-shtepiake, 
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elektronike, elektrike, mekanike, kompjuterike, 
hidrosanitare, hidraulike, qeramike, qelqi, artizanati, 
duralumini, lendeve te para, lendeve te ndertimit, pllakave te 
lendes drusore te perpunuar dhe paperpnuar, mobiljeve, 
kancelarise, bojrave, aparturave kopjuterike dhe dixhitale, 
materialeve e lendeve te para te te gjitha lloj eve, materialeve 
e lendeve plastike, gome, hekuri, kimike e nenprodukte te 
tyre, linjash e makinerish ne fushen e prodhimit, perpunimit, 
transportit, ndertimit, serviseve, artikujsh e produktesh 
ushqimore, buqesore, blegtorale si dhe cdo lloj malli tjeter pa 
kufizim, te pacituar me larte. Ne fushen e ndertimit ne 
pergjithesi dhe ne vecanti ne fushen e ndertimit te rrugeve, 
autostradave,urave, tuneleve, minierave, hidrocentraleve, 
ujesjellsave, rikonstisione, mirembajtje. Ne fushen e 
transportit me mjetet e vete shoqerise ose per llogari te te 
treteve. Ne fushen e dhenies dhe marrjes me qira te mjeteve 
dhe makinerive ne fushen e ndertimit.
Xhemile Kora10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/03/2020                Deri: 10/03/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët XhemileKora
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: K-AAV
E-Mail: euromndertimmk@gmail.com  
Telefon: 0682001642  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-916499-03-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6310E1C-E7B8-4D42-BB74-70E5FB11FCF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C45187C4-1B20-4D43-BA98-8C23BBA6E802
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-870740-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280634-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Raporti i Drejtimit te Brendshem 2018-min.pdf
Bilanci K-AAV 2018-min (1).pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Raporti jo Financiar 2018-min.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta. (1).xlsx
Vendimi i Asambles se K-AAV 2018-min (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Raporti institucional-min.pdf
Bilanci K-AAV 2018-min (1).pdf
Raporti i ecuris se Veprimtaris viti 2018-min.pdf

11/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-481783-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
10.03.2020, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë Xhemile Kora, për 
një afat 5-vjeçar.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("euromndertimmk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhemile Kora")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/03/2015")            u be              ("10/03/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhemile Kora")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/03/2020")            u be              ("10/03/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FF5C8F5-8247-4036-8FB1-9CBC34AAC639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B626997-0423-477D-BD5C-CE3FFB1CCE21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=995E122D-4C4A-4471-935A-079A3B833BFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13F2987C-0313-4D30-8838-38ECECD1CF5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=024B7D77-1E83-4577-9235-6CE314DC5D12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F18EBAD-0FAD-4C92-B5E8-E1BDC0EA2637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFBA1C4F-B9C5-4FE9-B971-020CCB0A0639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C228DB5D-C0A6-4D7D-84AA-51E0451AC383
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5999CE0-A6A9-4C31-BC12-F7991C226059
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3802DF7A-4727-494A-814D-D0732E45103A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE47D0D5-8C36-4999-AD6D-B5FBB6681EFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D64B43-5D35-4EBB-8DC1-8BDEA1408453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B911DD63-AA51-430D-AE40-C0D3CA58137E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A6F1B5E-F988-435C-8C92-D7BCEBDF6F9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A6F1B5E-F988-435C-8C92-D7BCEBDF6F9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33EC4B68-6C0B-4875-B7CD-F1FA6075C41F
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09/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-537903-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare  te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Ortakut 2019.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.  K-AAV.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Bilanci i K-AAV 2019.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (2).xlsx
Bilanci i K-AAV 2019.pdf
Bilanci i K-AAV 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (7).xlsx
Raporte jo Financiare 2019.pdf
Raporti i Drejtimit te Brendshem 2019.pdf
Raporti institucional 2019.pdf

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741723-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar k-aav2020.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte k-aav2020.xlsx
Raport i ecurise 2020-min (1).pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta k-aav2020.xlsx
akti i miratimit nga asambleja-min.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres k-
aav2020.xlsx
Shenim i pasqyrave financiare 2020-min.pdf

Datë: 16/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CE49F60-A0B5-409C-9B5E-19C199A7E746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=902DF979-6B24-4F76-9085-66E6385100A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=557E37E0-BB4A-4428-B914-40C4CFF4EE54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11B87D1E-5CCF-4DBA-A34F-3CC1D5A675B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4818F3F4-EBED-447E-BD8E-14E838CDCA42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B528067D-9F61-4A5C-B01C-BDA8D7FD6CC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B80AC4-E2C3-4251-BE22-46FD8EC776B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71C9DE75-D4E2-47E0-A45B-2AC6CF9D9DD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=323F163E-C80D-4BFE-B083-F020A38BF289
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB9312A-E0C8-42D8-BF1B-E36B60F0D8DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69E44B4E-BFB7-442C-B73B-3B499CE8DEC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EDB9DFC-00F3-4944-9C12-FA60F785BBF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6262DFE7-B04E-40C2-A1E2-403CEA140235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F0B10A-CC83-4D7F-91F3-9BF1F9BE9DCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25FA99A1-2582-4AD5-A95C-01DA14375EA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=102D1B24-DF83-42E7-A977-E4110C7D86BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=283B6E74-6D4B-42A5-9A34-B4BF08889B23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=283B6E74-6D4B-42A5-9A34-B4BF08889B23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44AEE0A9-73DC-4E97-8B05-B2BD228C8675

